ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О создании автономной некоммерческой

организации «Муниципальный центр

управления города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12

января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода, в целях обеспечения деятельности администрации

города Нижнего Новгорода при реализации функций оценки, анализа и

прогнозирования ситуации, стратегического, текущего и оперативного

планирования, мониторинга и контроля исполнения управленческих решений и

обеспечения деятельности главы города Нижнего Новгорода и администрации города

Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Создать автономную некоммерческую организацию «Муниципальный центр

управления города Нижнего Новгорода».

2. Администрации города Нижнего Новгорода выступить учредителем

автономной некоммерческой организации «Муниципальный центр управления города

Нижнего Новгорода».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

 28.07.2021  № 168

2